
 
 

 

NIZ.272.TP.6.2021                                                                    Wadowice, 10.03.2021r.  

                                                            

Informacja z otwarcia ofert 

                                                                               

Informacja z otwarcia ofert z dnia 10.03.2021 r. w postępowaniu przetargowym  pn. 

Opracowanie dokumentacji projektowych – według trzech zadań – znak 

NIZ.272.TP.6.2021. Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach 34-100 

Wadowice, ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na 

podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) przekazuje następujące informacje:  

 

ZADANIE NR 1 – Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbiórki istniejącego i 

budowy nowego mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1767K  Wadowice - Wieprz w m. 

Wieprz w km 8+900; 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia  
GWARANCJA 

1 

AD ECO BAU DARIUSZ SĄDELSKI 

ŚWINIARSKO 323 

33-395 CHEŁMIEC 

76 000,00 zł 60 mies 

2 

FASYS MOSTY Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 139A/3 

53-317 Wrocław 

168 264,00 zł 60 mies 

3 
PRACOWNIA INŻYNIERSKA LAMBDA Sp. z o.o. 

43-100 Tychy, ul. Szpakowa 32 
107 000,00 zł 60 mies 

4 
EM-MAL Mieczysław Malewicz 

25-753 Kielce, ul. Alabastrowa 56 
89 790,00 zł 60 mies 

5 

Usługi Inżynierskie MOSTAR Adam Szoblik 

Ul. Kazimierza Pułaskiego 8/35 

30-305 Kraków 

100 000,00 zł 60 mies 

6 
PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o. 

ul. Sokolnicza 5/74-75, 53-676 Wrocław 
194.340,00 zł 60 mies 

7 

Firma Inżynierska „STRUKTURA” mgr inż. Radosław Suwaj 

Ul. Doliny Miętusiej 3/177 

43-316 Bielsko - Biała 

99 015,00 zł 36 mies 

 

 

ZADANIE NR 2 – Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi powiatowej 

nr 1769K Spytkowice – Bachowice - Witanowice obejmującej rozbiórkę istniejącego i 

budowę nowego mostu w km 1+750 w m. Bachowice 



Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia  

GWARANCJA 

1 

AD ECO BAU DARIUSZ SĄDELSKI 

ŚWINIARSKO 323 

33-395 CHEŁMIEC 

32 000,00 zł 60 mies 

2 
EM-MAL Mieczysław Malewicz 

25-753 Kielce, ul. Alabastrowa 56 
59 040,00 zł 60 mies 

3 

Usługi Inżynierskie MOSTAR Adam Szoblik 

Ul. Kazimierza Pułaskiego 8/35 

30-305 Kraków 

100 000,00 zł  60 mies 

4 
PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o. 

ul. Sokolnicza 5/74-75, 53-676 Wrocław 
182.655,00 zł 60 mies 

5 

Firma Inżynierska „STRUKTURA” mgr inż. Radosław Suwaj 

Ul. Doliny Miętusiej 3/177 

43-316 Bielsko - Biała 

75 645,00 zł 36 mies 

 

ZADANIE NR 3 – Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy drogi powiatowej 

nr 1707K Brody – Palcza obejmującej rozbiórkę istniejącego i budowę nowego mostu w km 

5+000 w m. Skawinki 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Cena  za całość 

zamówienia  

GWARANCJA 

1 

AD ECO BAU DARIUSZ SĄDELSKI 

ŚWINIARSKO 323 

33-395 CHEŁMIEC 

49 000,00 zł 60 mies 

2 
EM-MAL Mieczysław Malewicz 

25-753 Kielce, ul. Alabastrowa 56 
49 200,00 zł  60 mies 

3 

Usługi Inżynierskie MOSTAR Adam Szoblik 

Ul. Kazimierza Pułaskiego 8/35 

30-305 Kraków 

 75 000,00 zł  60 mies 

4 
PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o. 

ul. Sokolnicza 5/74-75, 53-676 Wrocław 
182.655,00 zł 60 mies 

5 

Firma Inżynierska „STRUKTURA” mgr inż. Radosław Suwaj 

Ul. Doliny Miętusiej 3/177 

43-316 Bielsko - Biała 

86 100,00 zł 36 mies 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 

2. a/a (AN) 

 


